[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ

РАХИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СРЕДНЕАХТУБИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

От 09.01.2017 г.

  № 2
Об утверждении плана мероприятий по работе с детьми и молодежью  на территории Рахинского сельского поселения на 2017 год
В целях эффективной реализации Федерального закона от 6 октября 2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», воспитании гражданственности и патриотизма среди молодежи, организации и проведении творческих мероприятий с детьми и молодежью, в соответствии с постановлением  администрации  Рахинского сельского поселения от 14.06.2010 г № 49 «Об утверждении Положения об организации и осуществлении мероприятий по работе с детьми и молодежью на территории Рахинского сельского поселения»  п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить прилагаемый план мероприятий по работе с детьми и молодежью на территории Рахинского сельского поселения на 2017 год.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на директора МКУК «Рахинский СДК» Пименову И.В.
Глава
Рахинского сельского поселения                                      Ф.В. Усков
Утвержден

постановлением администрации

Рахинского сельского поселения

от 09.01.2017 г. № 2
План
мероприятий по работе с детьми и молодежью на территории
Рахинского сельского поселения
на 2017 год

	№/

п/п
	Мероприятия
	Дата

проведения
	Сумма

	1.
	Танцевально – развлекательная программа «Стрелы Амура» (посвященная Дню Святого Валентина)
	Февраль
	500

	2.
	Вечер-конкурс  «А, ну-ка парни» (посвященный Дню защитников Отечества)
	Февраль
	1000

	3.
	Книжкина неделя:

Литературная игра к 135-летию К.Чуковского «Как у наших у ворот чудо дерево растет»

Игра-путешествие «Экологическая кругосветка», посвященная Году экологии
	Март
	500

	4.
	Утренник «Вот оно, какое лето» (посвященный Дню защиты детей)
	Июнь
	500

	5.
	Музыкально развлекательная программа
 «Танцевальная Орбита»  (посвященная Дню молодежи)
	Июнь
	1000

	6.
	Тематическая дискотека

 «Сигнал опасности», посвященная Международному Дню борьбы со СПИДом
	Ноябрь
	500

	7.
	Новогодний вечер  «Зимняя карусель»
	Декабрь
	1000